保護者様各位

ハーフパンツ販売のお知らせ

日頃より P.A.S かけっこクラブの活動に、ご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうご

ざいます。

チームとして団結することも大切です。同じクラブとして団結し、切磋琢磨していきましょ

う。

 よって、P.A.S オリジナルのパーカー・スウェットパンツを販売することになりました。

ぜひ前向きのご検討ください。

○ 額・・・ ハーフパンツ       １枚 税込２，３００円

○ ハーフパンツ １４０・１５０・ＳＳ・Ｓ・Ｍ・Ｌ

○ コーチまで代金と申し込み用紙の提出をお願いいたします。

切り取り線

P.A.S オリジナル ハーフパンツ申し込み

サイズ 枚 数

ブラック

ハーフパンツ

   氏名

 保護者名              印